
 

 

Zarządzenie Nr WG.0050.806.2022 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 01 marca 2022 roku 

   

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice              

z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Ożarowice 

  

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2021r., poz. 1372), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników  samorządowych (j.t. Dz.U. z 2021r. poz. 

1960) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Wprowadzam i zatwierdzam zmiany w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr WG.0050.560.2021 

Wójta Gminy Ożarowice z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia Tabel stawek dodatku 
funkcyjnego  ustalonego Regulaminem wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice. 

2. Nadaje się nowe brzmienie § 6 pkt 2 w Zarządzeniu Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy 
Ożarowice z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 
przyznawania dodatku funkcyjnego i specjalnego, o następującej treści: 
„2. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach: 
a) Sekretarz Gminy, 
b) Zastępca Skarbnika 
c) Kierownik USC, 
d) Zastępca Kierownika USC 
e) Kierownik Referatu, 
f) Radca Prawny.” 
 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 24 lutego 
2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice 
obowiązuje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

 

 

 



 
W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr WG.0050.560.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 21 lutego 
2021 roku   w sprawie ustalenia Tabel miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego 
Regulaminem wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ożarowice. 
 „Tabela stawek dodatku funkcyjnego” dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do regulaminu                            
w poniższej treści: 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Regulaminu wynagradzania     

pracowników Urzędu Gminy Ożarowice 

 

 

 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego  

 

 

 
Stanowisko 

 
Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych)  
 

 
Sekretarz Gminy 

 
2.900 

 
Zastępca Skarbnika 

 
2.500 

 
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

 
1.600 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego 1.000 

 
Kierownik Referatu 

 
1.500 

 
Radca Prawny 

 
1.000 

 


